
日 曜 時間 担当部署

20 月

21 火
9:00 子ども課

22 水
10:30 総務課

23 木

24 金

25 土
10:30
18:00

社会教育課
社会教育課

26 日
10:00
10:00
11:00

社会教育課
企画振興課
福祉課

27 月

28 火
14:30 子ども課

29 水

30 木

31 金
10:30 子ども課

東伊那公民館

1 土
中沢公民館
赤穂公民館

2 日

　

令和7年10月17日
長野県駒ヶ根市総務部総務課秘書広報室プレスリリース

行事予定を以下のとおりお知らせします。

令和7年10月20日～令和7年11月2日
行　　事　　等

寄付（赤穂学校同窓会）［市長応接室］

定例記者会見［大会議室］

としょかん読書まつり［市立図書館］
駒ヶ根市ナイトウォーキング［下平一心館周辺］

図書館を使った調べる学習コンクール表彰式［市立博物館］
みなこいワールドフェスタこまがね国際広場［銀座通り］
福岡区敬老会［アイパル］

定例教育委員会［保健センター大会議室］

寄付（セイコー・エプソン株式会社）［市長応接室］
東伊那文化祭［東伊那公民館］～2日（日）

中沢区文化祭［中沢公民館］～2日（日）
すずらん文化祭［赤穂公民館］～2日（日）

◆駒ヶ根市行事予定表◆

【問い合わせ】
　長野県 駒ヶ根市 総務部 総務課 秘書広報室
　（課長）中嶋 憲一　（室長）山田 賢二　（担当）寺本 聡美
　TEL：0265-83-2111　内線261　FAX：0265-83-4348
　E-mail：hisyo@city.komagane.lg.jp 駒ヶ根市

ＰＲキャラクター
「こまかっぱ」


