

## ◆駒ヶ根市行事予定表◆

行事予定を以下のとおりお知らせします。

令和7年10月20日~令和7年11月2日

			令和7年10月20日~	
日	曜	時間	行 事 等	担当部署
20	月			
21	火	9:00	寄付(赤穂学校同窓会)[市長応接室]	子ども課
22	水	10:30	定例記者会見[大会議室]	総務課
23	木			
24	金			
25	土	18:00	としょかん読書まつり[市立図書館] 駒ヶ根市ナイトウォーキング[下平一心館周辺]	社会教育課 社会教育課
26	日	10:00	図書館を使った調べる学習コンクール表彰式[市立博物館] みなこいワールドフェスタこまがね国際広場[銀座通り] 福岡区敬老会[アイパル]	社会教育課 企画振興課 福祉課
27	月			
28	火	14:30	定例教育委員会[保健センター大会議室]	子ども課
29	水			
30	木			
31	金	10:30	寄付(セイコー・エプソン株式会社)[市長応接室] 東伊那文化祭[東伊那公民館]~2日(日)	子ども課 東伊那公民館
1	土		中沢区文化祭[中沢公民館]~2日(日) すずらん文化祭[赤穂公民館]~2日(日)	中沢公民館 赤穂公民館
2	日			

## 【問い合わせ】

長野県 駒ヶ根市 総務部 総務課 秘書広報室

(課長)中嶋 憲一 (室長)山田 賢二 (担当)寺本 聡美

TEL:0265-83-2111 内線261 FAX:0265-83-4348

E-mail:hisyo@city.komagane.lg.jp

